
Kupní smlouva

11. Smluvní strany

1. Vysoká škola báňská—Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 15, 708 33 Ostrava — Poruba

jednající: Ing. Michal Sláma, ředitel CIS

163; 61989100

DIČ: CZ61989100

bankovní spojení: Československá obchodní banka

číslo účtu: _

(dálejen „kupující“)

2. Továrna na dokonalé programy, s.r.o.

se sídlem: Bohúňova 1336/13, 149 00 Praha 4

Provozovna: Na Pankráci 54, 140 00 Praha 4 (doručovací adresa písemností)

Zastoupené: lng. Václavem Šamšou,jednatelem

1Čo: 45272638

DIČ: CZ45272638

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. 0.:—

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka C, vložka 921 1

(dálejen „prodávající“)

II. Základní ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících se

bude řídit v souladu s ust. § 2079 a násl., zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákona, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon“).

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. Smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu

s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí

neprodleně druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu

oprávněny.

III. Předmět smlouvy

. Předmětem smlouvy je pořízení trvalých licencí eDirectory včetně roční standard maintenance. Konkrétně se

jedna o tyto licence a maintenance:

NetlQ eDirectory 8.8 1-User License (trvalá licence) v počtku 22 000 ks

NetlQ eDirectory l-User l-Year Initial (roční standard Care Maintenance) v počtu 22 000 ks

S nákupem licencí získává Kupující užívací právo k licencím trvalého charakteru od společnosti Micro

Focus. Používání licencí se řídí platným licenčním ujednáním EULA, které vydává společnost Micro Focus.

IV. Kupní cena

. Cena za předmět smlouvy je stanovena takto:

 

 

  

 

   

Položka Celkem Cena 1 uživatel Cena celkem v Kč Cena celkem

počet ks v Kč bez DPH bez DPH v Kč včetně DPH

NetlQ eDirectory 8.8 1—User 4,60 Kč 101 200,— 122 452,-

License (trvalá licence)

thlQ eDirectory l-User l-Year 1,25 Kč 27 500,- 34 375,-

lnitial (roční standard Care

Maintenance)

Celkem 128 700,- 155 727,—    



 

2. Smluvní cena uvedená v odst. 1. tohoto Článku smlouvy, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná. V cenějsou

zahrnuty veškeré náklady nutné pro řádné splnění sjednaného předmětu smlouvy.

|

V. Termín plnění, místo plnění a způsob dodávky

Prodávající se zavazuje dodat (umožnit kupujícímu používaní) předmět smlouvy do 14 dnů od podepsání

kupní smlouvy oběma stranami. Předmět smlouvy bude dodán elektronicky prostřednictvím zákaznického

portálu, přičemž Kupující obdrží od společnosti Micro Focus e—mailové oznámení o dodání předmětu

smlouvy na zákaznický portál. Toto oznámení bude doručeno na e—mailovou adresu Kupujícího:

maltin.lason©vsb.cz

VI. Záruční podmínky

Prodávající poskytuje kupujícímu následující záruky:

o záruka na programové vybavení - prodávající zaručuje, že programové vybavení bude na zákaznickém

portále ke stažení funkční a v podstatném souladu s s obchodními a technickými dokumentacemi od

společnosti Micro Focus.

VII. Hlášení vad spojených s dodávkami licencí

Vada musí být nahlášena Prodávajícímu písemně do 7 dnů pojejím zjištění, ato e-mailem nebo faxem:

- email: sales@tdp.cz

- fax: 224 999 779

1 .

VIII. Platební podmínky

Kupující se zavazuje zaplatit po dodání předmětu smlouvy daňový doklad, který bude mít splatnost 14 dní

od jeho vystavení.

IX. Odstoupení od smlouvy

Odstoupit od smlouvy lze pouze v případech a za podmínek uvedených v zákoně.

X. Sankční ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s termínem dodání dle čl. V. ze strany prodávajícího je

prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny předmětu smlouvy dle čl. IV. za každý i

započatý den prodlení a to až do výše 20 % z ceny dodávky.

Kupující je povinen v případě prodlení platby dle čl. VII. zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,01 % z ceny

předmětu smlouvy dle čl. IV. za každý i započatý den prodlení a to až do Wše 20 % z ceny dodávky.

XI. Závěrečná ustanovení

Veškeré změny, úpravy a doplňky této smlouvy budou řešeny formou samostatných dodatků, odsouhlasených

oběma smluvními stranami a budou tvořit nedílnou součást smlouvy. V ostatních neupravených otázkách se

smluvní strany zavazují postupovat podle platných ustanovení Občanského zákoníku.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Tato smlouva se vyhotovuje ve

dvou stejnopisech, přičemž každý z nichje považován za originál. Každá smluvní strana obdrží po podpisu

smlouvyjeden stejnopis.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, žejejímu obsahu porozuměly a svůj projev vůle

učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a

že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.



4. Smlouva je vyhotovena ve 2 slejnopisech splatností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stram přičemž každá smluvní strana obdržíjedno vyhotovení.

  

V Ostravě dne: _._ Ú 9TH , H VPraze dne:

Za kupujícího: U “' “' " Za prodávajícího:

Ingf Michal Sláma o.

Ředitel CIS jednatel


